

Aikuiseen makuun

Saksan legendaarinen luistelukaupunki Obertsdorf kokoaa joka toukokuu aikuisia yksin- ja pariluistelijoita, jäätanssijoita ja muodostelmajoukkueita kilpailemaan ISU:n alaisissa virallisissa aikuisten kilpailuissa. Tänä vuonna kilpailujen kuningattareksi kohosi kaksi sarjaa voittanut Suomen Irina Kirjanen.

ISU ja Saksan taitoluisteluliitto järjestivät jo kuudennen kerran aikuisille tarkoitettun kisan, ISU International Adult Figure Skating Competition 2010, Obertsdorfissa 19.-23. toukokuuta. Kilpailuun osallistui luistelijoita 25 jäsenliitosta, ja kilpailuesityksiä nähtiin yli 270. Kilpailun kulkua oli seuraamassa ISU:n Presidentti Ottavio Cinquanta.

Aikuisten sarjat on jaettu ensin iän mukaan: Class 1 vuosina 1973 - 1981 syntyneet, class II vuosina 1963 - 1973 syntyneet, class III vuosina 1953 - 1963 syntyneet ja class IV vuosina 1938 - 1953 syntyneet. Sen jälkeen luistelija itse valitsee sarjansa taitotasonsa mukaan: Masters Elite, Masters, Gold, Silver tai Bronze.

ISU on hyvin kiinnostunut aikuisluistelusta ja se onkin perustanut työryhmän kehittämään tätä kilpailumuotoa. ISU:n hallituksesta on mukana USA:n Phyllis Howard, kokoonkutsuja on USA:n Rhea Schwartz sekä jäseninä asiantuntijat eri lajeista. Suomesta ISU on kutsunut muodostelman asiantuntijaksi Ville Penttisen.

Suomalaiset osallistuivat kaikkiin lajeihin paitsi pariluisteluun. Milloin saamme pariluistelu-parin? Overhead liftit ovat kiellettyjä, joten eiköhän ohjelman suorittaminen onnistuisi?

Jäätanssituomarimme **Leo Lenkola** osallistui miesten Artistic II -sarjaan, jonka hän voitti yli neljän pisteen erolla toiseksi tulleeseen ranskalaiseen Quiblieriin. Leo osallistui myös

parinsa **Virpi Peuralinnan** kanssa jäätanssin pakolliseen tanssiin ja vapaatanssiin sekä lopuksi vielä muodostelmakilpailuun. Jäätanssin Silver Free -osiosta haluan mainita parimme **Outi Hukki - Olli Immonen**. He sijoittuivat kymmenen parin joukosta kuudenneksi, mutta pisteet! Ne olivat esittämisen, koreografian ja tulkinnan osalta samaa luokkaa kuin voittajilla! Heidän Adams Family -tanssinsa oli alusta loppuun tarkkaan harkittu, ilmeikäs ja hauska ja yleisö villiintyi hurjiin suosionosoituksiin. Tämän haluan nähdä uudestaan, nyt kun STLL on päättännyt aloittaa aikuiskisat myös meillä Suomessa.

Muodostelmajoukkueita oli vain neljä, tuomarin kannalta katsoen onneksi. Yhdellä joukkueella ei ollut elementtipaperissa yhtään mitään, siirtymisiä ei ollut merkitty kellaan, askeleet tulivat välillä ennen elementtiä ja sitten taas elementin jälkeen. Tunnelma oli varsin sekava mutta näin vähäisellä osanotolla tulos kuitenkin tuli valmiiksi.

Koko kilpailun ehdoton kuningatar oli **Irina Kirjanen**. Hän osallistui Masters Ladies III vapaaluisteluun, jossa hän teki kisan ainoan kaksoisaxelin ja voitti sarjansa lähes yhdeksällä pisteellä. Irina osallistui myös Artistic Ladies III -sarjaan ja voitti sen yli 4,5 pisteellä. Artistic -osiossa annetaan vain komponenttipisteitä, ja Irinan espanjalaisohjelman pisteet olivat kaikkein korkeimmat. Tämän flamencokoreografian on tehnyt **Laura Vilhunen**.



Kuva: James Wilkins

Irina Kirjanen ihastutti flamenco-ohjelmallaan Saksassa.

Suomalaiset Oberissa

Tekstissä mainittujen Irina Kirjasen, Leo Lenkolan ja Virpi Peuralinnan sekä Outi Hukin ja Olli Immosen lisäksi Obertsdorfissa kilpailivat Suomesta jäätanssissa Teija Nurmi ja Ari Lemmetti, yksinluistelussa Sirkka Manni-Loukkola ja Virpi Peuralinna ja muodostelmaluistelussa espoolainen Shadows. Kilpailun kaikki tulokset löytyvät osoitteesta www.deu-event.de/results/adult2010/index.html



Teija Nurmi ja Ari Lemmetti.



Virpi Peuralinna ja Leo Lenkola.

Päättäjaisjuhlassa Irinalle luovutettiin ensimmäistä kertaa jaettu "Paula Smart Trophy". Tämän palkinnon ISU on luonut kunnioittaakseen viime vuonna vain 55-vuotiaana kuollutta Paula Smartia, joka oli Adult Skatingin perustajajäseniä.

Valtaosa kilpailijoista oli eurooppalaisia. Mutta muualtakin oli tultu: USA, Kanada, Uusi Seelanti, Australia, Japani, Meksiko, Singapore. Suomalaisilla oli myös

kannustusjoukkoja mukana. Tunnelma oli niin innostava ja lämmin koko kisan ajan, että toivon aikuisluistelijoillemme rohkeutta lähteä Oberstdorfiin myös ensi toukokuussa. Minä ainakin haluan sinne tuomariksi!

Leena Kurri

Kirjoittaja on yksin- ja pariluistelun ISU-tuomari ja kansainvälinen yli-tuomari sekä muodostelmaluistelun kansainvälinen tuomari.

Aikuisten kilpailut alkavat Suomessakin

Suomessa muodosteluilistelun aikuisjoukkueiden kilpailuilla on jo pitkät perinteet, mutta muiden lajien aikuisten kilpailuista on tähän asti maassamme vain haaveiltu. Nyt Suomen Taitoluisteluliitto on käynnistämässä aikuisten yksinluistelukilpailuja.

Yksinluistelevien aikuisten kilpailut on suunniteltu jaettavaksi kahteen perussarjaan: alle 28-vuotiaisiin 18 vuotta täyttäneisiin sekä toisaalta 28 vuotta täyttäneisiin alle 70-vuotiaisiin. Osallistujat voidaan jakaa pienempiin ikäryhmiin mukailen ISU:n aikuisten ikärajoja.

Suomalaiskilpailujen tarkempien sääntöjen muokkaaminen on vielä kesken, mutta tavoitteena on, että jo tällä kaudella voitaisiin Suomessa kisata. Todennäköisimmin historialliset ensimmäiset kilpailut koettaisiin tammikuussa kansallisten senioreiden ja junioreiden toisen valintakilpailun yhteydessä.

Myös aikuisten jäätanssakilpailujen järjestämisestä Suomessa on jo ehtinyt tulla toivomuksia. Niidenkin järjestämistä tutkitaan, suurin ongelma on kotimaisten jäätanssituomareiden puute.



la Pirouette®
Made in Finland

For skating people

Harjoitus- ja kilpailupuvut
Fleecet
Kietaisuneuleet
Treenitopit ja-housut
Mondor-trikoot
Teräsuojat

Luistelukassit
Piruettilusikat
Strassit ja kimallekankaat
Luistelukurut
Näppylähanskat



Yrjönkatu 31, Forum
00100 Helsinki
Puh. 09 62 6447

Kauppakatu 14
33210 Tampere
Puh. 010 239 6550

Eerikinkatu 9
20100 Turku
Puh. 02 231 8333

Verkkokauppa: www.piruetti.com
e-mail: piruetti@piruetti.fi